
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.1.2024 
WÓ JTA GMINY DŁUGÓSIÓDŁÓ 
z dnia 21 paz dziernika 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na Partnera w celu wspo lnej realizacji projektu  
oraz powołania Komisji Naboru na Partnera  

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadan  finansowanych ze s rodko w europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 roku, poz.1079 ze zm.) – zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Ógłasza się otwarty nabo r na Partnera do wspo lnego przygotowania i realizacji przedsięwzięcia 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla  Mazowsza 2021-2027 Priorytet VII Fundusze 
Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie FEMA.07.02 
Wzmocnienie kompetencji ucznio w Typ projektu: Wsparcie edukacji włączającej, nr naboru 
FEMA.07.02-IP.01-048/24, dla regionu mazowieckiego regionalnego. 

 
§ 2. 

Tres c  ogłoszenia o naborze ofert, o kto rym mowa w § 1, stanowi Załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
1. Powołuje się Komisję Naboru na Partnera w składzie: 
 

1. Tomasz Órłowski                       -   Przewodniczący Komisji, 

2.  Beata Kiełczewska                    -   Zastępca Przewodniczącego, 

3.  Łukasz Szyszkowski                  - Członek Komisji. 

2. Komisja Naboru na Partnera, o kto rej mowa w ust. 1, dokonuje sprawdzenia i oceny ofert. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

 

      

                                                       WÓJT GMINY 

                                                                                                       /-/ Stanisław Jastrzębski 

    
 


